Администрация Шеломковского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шеломки 15.05.2023 № 23-п

Об аннулировании адреса объекта адресации
В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон»  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   руководствуясь ст. 6,13 Устава муниципального образования Шеломковский сельсовет Дзержинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Аннулировать адрес объекта  адресации в Федеральной информационной адресной системе согласно приложению 1 к настоящему постановлению, в связи с прекращением существования объекта адресации.
     2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об аннулированных адресах согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста, ответственного за размещение адресных сведений в Государственном Адресном Реестре.

      4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета С.В.Шестопалов
Приложение

                                                                                    к постановлению

                                                                                    администрации  сельсовета

                                                                               № 23-п  от  15.05.2023 г

Перечень аннулируемых адресов объектов адресации
	№ п/п
	Тип объекта адресации
	Адрес объекта адресации

	Уникальный номер объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимости, являющегося объектом адресации

	1
	Помещение
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Дзержинский, сельское поселение Шеломковский сельсовет, село Шеломки, улица 40 лет Октября, дом 3, квартира 2
	5b74e214-7b60-4f97-b7d788334df83101